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Det finns mycket som talar för att prostitutionen är ett exempel på just ett sådant variabelt fenomen, både vad gäller dess omfattning och dess struktur.

Jag har försökt lösa detta problem på tre sätt. För det första genom att redovisa aktuelia data. Den "lägesbeskrivning" som jag gjort i rapporten

är grundad på data som samlats in fram till september 1979. Därefter, medan jag arbetat med att sammanställa och analysera materialet och skriva rapporten, har jag gjort fortlöpande kontroller av den pågående prostitutionen. Dessa sträcker sig fram till maj 1980 och syftet med dem är att kontrollera att prostitutionsläget inte förändrats drastiskt efter det att datainsamlingen avslutats. Siutligen har jag försökt kartlägga prostitutionens förändringar över tiden, samt vilka bakgrundsfaktorer som styr dessa. Det senare i avsikt att ta fram undersökningsresultat av mer allmängiltig, och tidsoberoende, karaktär. Tyngdpunkten i arbetet ligger dock på en beskrivning av den aktuella situationen.

Sammanfattningsvis är syftet med denna studie att:

1.2

-ge en aktuell lägesbeskrivning av översiktlig karaktär som omfattar den heterosexuella prostitutionen med kvinnliga prostituerade och manliga kunder inom Stockholmsområdet

-beskriva denna prostitutions omfattning, struktur och tidsmässiga förändringar

-beskriva de inblandade parterna (prostituerade, kunder, kopplare), deras bakgrund och aktuella situation. -beskriva själva beteendet och dess olika yttringar, inslaget av missbruk och kriminalitet, samt de individuella och sociala konsekvenserna av prostitutionen -försöka förklara varför prostitutionen i Stockholmsområdet ser ut som den gör och varför den har förändrats

Val av metoder, undersökningens data, datas tillförlitlighet

Prostitutionen är till väsentliga delar en företeelse som är dold för samhällelig och annan insyn. Detta faktum gjorde det nödvändigt att arbeta med en så bred ansats som möjligt, dvs att utnyttja olika typer av data och data insamlingsmetoder. Denna undersökning är således grundad på sju olika typer av datamaterial. Ibland har de fått komplettera varandra. Ibland
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